Самарская  область
муниципальный  район  Кинельский
           Администрация
     сельского  поселения
             Кинельский
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  22.03.2021 г. № 31
«Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области  на 2020 год»

В соответствии с  п.6 ст.4 и  п.4 ст.5 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 7 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Протеста Кинельской межрайонной прокуратуры от 01.03.2021 года № 07-04-221/Прдп180-21-120360046, руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

Администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области  на 2020 год (Приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 04.02.2021 года № 17 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области  на 2020 год».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.
5. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области

                                Ю.Г. Ивкина
УТВЕРЖДАЮ:

Глава сельского поселения Кинельский

 _____________________Ю.Г. Ивкина

«____» ________   2021 года
Перечень
автомобильных дорог местного значения в границах
сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 год
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность, км.
	В том числе
	Территориальное расположение

	Асфальто-бетонная, км.

	Грунтощебеночные, км.
	Грунтовые, км.

	1
	Автомобильная дорога по
ул. Набережная: участок № 1
(от элитного тока до СДК),
участок № 2
(от СДК до ул. Западная)

	36-218-824-ОП-МП-Н-007,
36-218-824-ОП-МП-Н-008
	2,5
	1,85
	0,65
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Набережная

	2
	Автомобильная дорога
по ул. Степная
(от ул. Светлой до западной границе п. Кинельский)
	36-218-824-ОП-МП-Н-009
	1,32
	0,75
	0,57
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Степная

	3
	Автомобильная дорога
по ул. Южная
(от сельской администрации до ул. Полевой)
	36-218-824-ОП-МП-Н-010
	0,88
	0,62
	0,26
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Южная

	4
	Автомобильная дорога
по ул. Транспортная
(от ул. Светлая до элитного тока)
	36-218-824-ОП-МП-Н-011
	1,15
	0,5
	0,65
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Транспортная

	5
	Автомобильная дорога
по ул. 40 лет Победы
(от ул. Западной до западной границы пос. Кинельский)
	36-218-824-ОП-МП-Н-012
	1,0
	0,6
	0,4
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. 40 лет Победы

	6
	Автомобильная дорога
по ул. Полевая (от ул. Светлой до ул. 40 лет Победы)
	36-218-824-ОП-МП-Н-013
	1,0
	1,0
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Полевая

	7
	Автомобильная дорога
по ул. Западная (от ул. Набережной до ул. Полевой)
	36-218-824-ОП-МП-Н-014
	0,58
	0,58
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Западная

	8
	Автомобильная дорога
по ул. Березовая
	36-218-824-ОП-МП-Н-016
	0,3
	-
	0,3
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Березовая

	9
	Автомобильная дорога
по ул. Рабочая
	36-218-824-ОП-МП-Н-017
	0,58
	0,58
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Рабочая

	10
	Автомобильная дорога
по ул. Восточная
	36-218-824-ОП-МП-Н-018
	0,52
	-
	-
	0,52
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Восточная

	11
	Автомобильная дорога
по ул. Ясная
	36-218-824-ОП-МП-Н-019
	0,4
	-
	0,4
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Ясная

	12
	Автомобильная дорога
по ул. Вишневая
	36-218-824-ОП-МП-Н-020
	1,0
	1,0
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Вишневая

	13
	Автомобильная дорога
по ул. Грушевая
	36-218-824-ОП-МП-Н-021
	0,8
	0,8
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Грушевая

	14
	Автомобильная дорога
по ул. Виноградная
	36-218-824-ОП-МП-Н-022
	0,8
	0,8
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Виноградная

	15
	Автомобильная дорога
по пер. Степной
	36-218-824-ОП-МП-Н-023
	0,2
	-
	0,2
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
пер. Степной

	16
	Автомобильная дорога
по пер. Зеленый
	36-218-824-ОП-МП-Н-024
	0,1
	-
	0,1
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
пер. Зеленый

	17
	Автомобильная дорога
по ул. Центральная
	36-218-824-ОП-МП-Н-025
	2,5
	-
	2,5
	-
	446433, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Язевка,
ул. Центральная

	18
	Автомобильная дорога
по ул. Железнодорожная
	36-218-824-ОП-МП-Н-026
	0,5
	0,5
	-
	-
	446433, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Трехколки,
ул. Железнодорожная

	19
	Автомобильная дорога
по ул. Крестьянская
	36-218-824-ОП-МП-Н-027
	0,33
	-
	-
	0,33
	446433, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Трехколки,
ул. Крестьянская

	20
	Автомобильная дорога
по ул. Молодежная
	36-218-824-ОП-МП-Н-028
	0,40
	-
	0,40
	-
	446433, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Трехколки,
ул. Молодежная

	21
	Автомобильная дорога
по ул. Приозерная
	36-218-824-ОП-МП-Н-029
	0,45
	-
	0,45
	-
	446433, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Трехколки,
ул. Приозерная

	22
	Автомобильная дорога
по ул. Солнечная
	36-218-824-ОП-МП-Н-044
	0,4
	-
	0,4
	-
	446433, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Трехколки,
ул. Солнечная

	23
	Автомобильная дорога
по ул. Речная
	36-218-824-ОП-МП-Н-030
	0,48
	-
	0,48
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Луговой,
ул. Речная

	24
	Автомобильная дорога
по ул. Луговая
	36-218-824-ОП-МП-Н-031
	0,7
	-
	0,7
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Луговой,
ул. Луговая

	25
	Автомобильная дорога
по ул. Дружная
	36-218-824-ОП-МП-Н-032
	0,48
	0,48

	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Луговой,
ул. Дружная

	26
	Автомобильная дорога
по ул. Школьная
	36-218-824-ОП-МП-Н-033
	0,74
	0,5
	0,24
	-
	446433, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Угорье,
ул. Школьная

	27
	Автомобильная дорога
по ул. Дачная
	36-218-824-ОП-МП-Н-034
	1,7
	1,7

	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. Дачная

	28
	Автомобильная дорога
по ул. Песчаная
	36-218-824-ОП-МП-Н-035
	0,6
	-
	0,6
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. Песчаная

	29
	Автомобильная дорога
по ул. Рябиновая
	36-218-824-ОП-МП-Н-036
	0,5
	-
	0,4
	0,1
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. Рябиновая

	30
	Автомобильная дорога
по пер. Заречный
	36-218-824-ОП-МП-Н-037
	0,45
	-
	0,45
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
пер. Заречный

	31
	Автомобильная дорога
по ул. 1-я Парковая

	36-218-824-ОП-МП-Н-045
	0,6

	0,6
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. 1-я Парковая

	32
	Автомобильная дорога
по ул. 2-я Парковая

	36-218-824-ОП-МП-Н-046
	0,5

	0,5
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. 2-я Парковая

	33
	Автомобильная дорога
по ул. 3-я Парковая

	36-218-824-ОП-МП-Н-047
	0,4

	0,4
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. 3-я Парковая

	34
	Автомобильная дорога
по ул. 4-я Парковая

	36-218-824-ОП-МП-Н-048
	0,3

	0,3
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. 4-я Парковая

	35
	Автомобильная дорога
по ул. 5-я Парковая

	36-218-824-ОП-МП-Н-049
	0,25

	0,25
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. 5-я Парковая

	36
	Автомобильная дорога
по ул. 6-я Парковая

	36-218-824-ОП-МП-Н-050
	0,2

	0,2
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. 6-я Парковая

	37
	Автомобильная дорога
по ул. 7-я Парковая

	36-218-824-ОП-МП-Н-051
	0,25

	0,25
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. 7-я Парковая

	38
	Автомобильная дорога
по ул. Зеленая

	36-218-824-ОП-МП-Н-052
	0,3

	0,3
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. Зеленая

	39
	Автомобильная дорога
по ул. Береговая

	36-218-824-ОП-МП-Н-053
	0,45

	0,45

	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. Береговая

	40
	Автомобильная дорога
по ул. Лесная
	36-218-824-ОП-МП-Н-038
	1,5
	1,5
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия, ул.Лесная

	41
	Автомобильная дорога
по ул. Озерная
	36-218-824-ОП-МП-Н-039
	0,96
	-
	0,96
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия, ул.Озерная

	42
	Автомобильная дорога
по ул. Каштановая
	36-218-824-ОП-МП-Н-040
	0,25
	-
	0,25
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия, ул.Каштановая

	43
	Автомобильная дорога
по ул. Тополей
	36-218-824-ОП-МП-Н-041
	0,08
	-
	-
	0,08
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия, ул. Тополей

	44
	Автомобильная дорога
по ул. Майская
	36-218-824-ОП-МП-Н-042
	0,08
	-
	-
	0,08
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия, ул. Майская

	45
	Автомобильная дорога
по ул. Прибрежная
	36-218-824-ОП-МП-Н-043
	1,5
	1,5
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия,
ул. Прибрежная

	46
	Автомобильная дорога
по ул. Мирная
	36-218-824-ОП-МП-Н-054
	0,35
	-
	-
	0.35
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия,
ул. Мирная

	47
	Автомобильная дорога
по ул. Тополиная
	36-218-824-ОП-МП-Н-055
	0,35
	-
	-
	0.35
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия,
ул. Тополиная

	48
	Автомобильная дорога
по ул. Кленовая
	36-218-824-ОП-МП-Н-056
	0,9
	0,9
	-

	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия,
ул. Кленовая

	49
	Автомобильная дорога
по ул. Привольная
	36-218-824-ОП-МП-Н-057
	0,37
	-
	-
	0.37
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Энергия,
ул. Привольная

	50
	Автомобильная дорога
 по ул. Земляничная
	36-218-824-ОП-МП-Н-058
	0,8
	0,8
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Земляничная

	51
	Автомобильная дорога
по ул. Малиновая
	36-218-824-ОП-МП-Н-059
	1,0
	-
	0,8
	0,2
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Малиновая

	52
	Автомобильная дорога
по ул. Цветочная
	36-218-824-ОП-МП-Н-060
	1,0
	-
	-
	1,0
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Цветочная

	53
	Автомобильная дорога
по ул. Яблоневая
	36-218-824-ОП-МП-Н-061
	0,2
	0,2
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Яблоневая

	54
	Автомобильная дорога
по ул. Абрикосовая
	36-218-824-ОП-МП-Н-062
	0,2
	0,2
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Абрикосовая

	55
	Автомобильная дорога
по ул. Тенистая
	36-218-824-ОП-МП-Н-063
	0,15
	0,15
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
ул. Тенистая

	56
	Автомобильная дорога трасса Самара-Бугуруслан

п. Кинельский
	36-218-824-ОП-МП-Н-015
	0,84
	0,84
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский трасса Самара-Бугуруслан
ул. Светлая

	57
	Автомобильная дорога
по пер. Новый
	36-218-824-ОП-МП-Н-064
	0,14
	0,14
	-
	-
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Кинельский,
пер. Новый

	58
	Автомобильная дорога по
ул. Новая
	36-218-824-ОП-МП-Н-065
	0,5
	-
	-
	0,5
	446410, Самарская область, муниципального района Кинельский, сельского поселение Кинельский,
пос. Культура,
ул. Новая

	Итого:

	37,78

	18,49
	12,61
	6,68